
 

 

 

 

 

 

 

Al sito web  

Albo Pretorio 

 Al sito web – Sezione PON 
Agli atti 

 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO” 

Avviso Pubblico AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 Programmazione 2014-2020 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria definitiva FIGURA DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO E REFERENTE 
ALLA VALUTAZIONE. 

Progetto PON per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. 

Titolo del Progetto: “Gioco e imparo” Codice identificativo Progetto 10.2.1A – FSEPON – PU – 2019 – 53. 

CUP J88H18000490007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 

l’Avviso pubblico PON – MIUR prot.n. n. AOODGEFID/4396 del 09.03.2018 per la 
realizzazione di “Progetti per il potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa”; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei suddetti 
progetti; 

VISTE 
la delibera del Collegio dei docenti n. 62 del 27/04/2018 relativa alla presentazione 
della candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso 
di ammissione al finanziamento; 
la delibera di proposta progettuale del Consiglio d’Istituto n. 64 del 30/03/2017; 

VISTA la candidatura n.1010716 acquisita al Sistema Informativo dei fondi strutturali (SIF 
2020) in data 25/05/2018 entro i termini previsti dal bando, approvata dagli OO.CC.; 

 
 
 

PRESO ATTO 

che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la 
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV: 
- con nota prot. n. 13404 del 02/05/2019 ha approvato e pubblicato le graduatorie 
provvisorie dei progetti; 
- con nota prot. n. 18425 del 05/06/2019 ha approvato e pubblicato le graduatorie 
regionali definitive; 





 

VISTI 

la delibera del Consiglio di Istituto n. 60 del 19/10/2018 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di 
Euro 11.634,00; 

VISTI 
i criteri di selezione della predetta figura approvati dal Collegio docenti con delibera 
n. 62 del 15/12/2018 e la delibera n. 14 del Consiglio d’ Istituto del 7 febbraio 2019; 

CONSIDERATO 
che risulta necessario individuare per la realizzazione del progetto 10.2.1A – 
FSEPON – PU – 2019 – 53- “Gioco e imparo” la figura di supporto al coordinamento e 
referente alla valutazione; 

 
VISTO 

l’avviso di selezione della FIGURA DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO E REFERENTE 
ALLA VALUTAZIONE prot. n. Prot. n. 2647 del 13/04/2021 da impiegare nella 
realizzazione del Progetto “Gioco e imparo” pubblicato all’albo di codesta istituzione 
scolastica; 

VISTE 
le istanze dei candidati pervenute al protocollo secondo le modalità e i tempi indicati 
nel bando prot. n. 2647 del 13/04/2021; 

VISTA 
la nomina della Commissione di valutazione per esamina candidature risorse 
professionali interne nominata con prot. n. 3156 del 05/05/2021; 

VISTO 
il verbale n. 1 (prot. n. 3605 del 21/05/2021) della Commissione di valutazione 
per esamina candidature risorse professionali interne; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il reclutamento della 
FIGURA DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO E REFERENTE ALLA VALUTAZIONE per la realizzazione dei moduli 
formativi previsti dal progetto indicato in oggetto: 
 

PROFILO FIGURA DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO 

Mele Concetta 

PROFILO FIGURA DI REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

Maffettone Maria 
 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni.  
Il candidato aggiudicatario sarà contattato per la stipula del contratto. La suddetta graduatoria è consultabile all’Albo 
della Scuola e sul suo sito web all’indirizzo: www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it. 
 
Brindisi, 29.05.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fausto Luigi Melissano 
Firmato digitalmente ai sensi del D.L. gs. 82/2005 

http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it/

		2021-05-30T17:44:17+0200
	FAUSTO LUIGI MELISSANO




